
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2014 года № Х#

Об утверждении детального плана-графика
реализации государственной программы Ленинградской области

«Управление государственными финансами и государственным долгом
Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 2015 год по
мероприятиям, реализуемым комитетом финансов Ленинградской области

В целях реализации п.5.8 постановления Правительства Ленинградской
области от 7 марта 2013 года № 66 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской
области»

Приказываю:

1. Утвердить детальный план-график реализации государственной программы
Ленинградской области «Управление государственными финансами и
государственным долгом Ленинградской области» за счет средств
областного бюджета на 2015 год по мероприятиям, реализуемым
комитетом финансов Ленинградской области согласно Приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской области
председатель комитета финансов ,^&$^' р,ц Марков


